（第２号様式）
調査主任届

　令和　　年　　月　　日
京都府知事　　西脇　隆俊　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり調査主任者を定めたので、提出します。

記

	委託業務の名称
	令和７年度野生鳥獣（ツキノワグマ）個体数推定業務

	調査主任
	ふ　り　が　な

氏　　　　　名
	連絡先（電話番号）

　注意：受託者と調査主任との雇用関係を証明できる資料を添付すること